

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BEST PACIFIC

Best Pacific International Holdings Limited

超盈國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2111)

截至二零二五年六月三十日止六個月 的中期業績公告

財務摘要

- 本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的收入為約2,329.8百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月輕微減少約2.3%。
 - 本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利為約620.4百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少約3.8%。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團毛利率為約26.6%，而截至二零二四年六月三十日止六個月為約27.0%。
 - 本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的淨利潤為約270.7百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約283.2百萬港元)。本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的淨利潤率為約11.6%，而截至二零二四年六月三十日止六個月為約11.9%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月的本公司擁有人應佔溢利為約260.4百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少約6.1%。
- 於二零二五年六月三十日，本集團的淨資產負債比率為約8.2%，而於二零二四年十二月三十一日則為約13.5%。於二零二五年六月三十日，本集團錄得債務淨額約300.4百萬港元，而於二零二四年十二月三十一日則錄得約477.3百萬港元。
 - 截至二零二五年六月三十日止六個月，每股基本盈利為約25.05港仙，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約26.67港仙減少約6.1%。
 - 董事會已決議就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股12.5港仙(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股普通股13.33港仙)。

超盈國際控股有限公司(「本公司」或「超盈國際」或「我們」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績連同截至二零二四年六月三十日止六個月的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

		截至以下日期止六個月	
		二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
	附註		
收入	4	2,329,836	2,385,408
銷售成本		(1,709,402)	(1,740,246)
毛利		620,434	645,162
其他收入		44,207	19,428
其他收益及虧損		(1,134)	20,998
貿易應收款項信貸虧損撥備重新計量淨額		4,230	(2,115)
銷售及分銷開支		(105,266)	(101,464)
行政開支		(157,482)	(164,799)
研發費用		(55,080)	(51,046)
分佔合營企業業績		1,645	1,768
融資成本		(41,793)	(43,712)
除稅前溢利	5	309,761	324,220
所得稅開支	6	(39,103)	(41,051)
期內溢利		270,658	283,169
以下各項應佔期內溢利			
—本公司擁有人		260,438	277,358
—非控股權益		10,220	5,811
		270,658	283,169
每股基本盈利(港仙)	8	25.05	26.67

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	六月三十日	六月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	<u>270,658</u>	<u>283,169</u>
其他全面收益(開支)		
其後可能重新分類至損益的項目：		
換算海外業務產生的匯兌差額	16,796	(73,086)
分佔合營企業的換算儲備	<u>(294)</u>	<u>(138)</u>
期內其他全面收益(開支)	<u>16,502</u>	<u>(73,224)</u>
期內全面收益總額	<u><u>287,160</u></u>	<u><u>209,945</u></u>
以下各項應佔期內全面收益總額		
—本公司擁有人	276,940	204,134
—非控股權益	<u>10,220</u>	<u>5,811</u>
	<u><u>287,160</u></u>	<u><u>209,945</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日(未經審核)

	附註	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	2,680,334	2,697,407
使用權資產	9	301,681	301,942
於合營企業的權益		41,406	41,525
按金		117,965	96,632
遞延稅項資產		22,310	13,207
		3,163,696	3,150,713
流動資產			
存貨		1,220,707	1,255,420
貿易應收款項及應收票據	10	675,890	874,506
其他應收款項、按金及預付款項		142,661	148,155
已抵押銀行存款		68,144	103,697
銀行結餘及現金		1,149,739	980,278
		3,257,141	3,362,056
流動負債			
貿易應付款項	11	290,066	367,869
應付票據	11	207,685	358,542
其他應付款項及應計費用		279,725	398,567
應付股息	7	165,433	—
合約負債		36,518	42,344
銀行及其他借款	12	786,858	613,681
租賃負債		50,658	44,525
應繳稅項		57,130	41,538
		1,874,073	1,867,066
流動資產淨值		1,383,068	1,494,990
總資產減流動負債		4,546,764	4,645,703

		二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
附註			
非流動負債			
銀行及其他借款	12	731,375	947,580
租賃負債		114,330	119,531
遞延收入		10,382	11,228
遞延稅項負債		14,853	13,659
退休福利責任		13,312	12,660
其他負債		6,506	6,766
		<u>890,758</u>	<u>1,111,424</u>
資產淨值		<u>3,656,006</u>	<u>3,534,279</u>
資本及儲備			
股本		10,398	10,398
儲備		<u>3,548,167</u>	<u>3,436,660</u>
本公司擁有人應佔權益		3,558,565	3,447,058
非控股權益		<u>97,441</u>	<u>87,221</u>
權益總額		<u>3,656,006</u>	<u>3,534,279</u>

附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司為一間於二零一三年六月十四日根據開曼群島法例第22章公司法(一九六一年第三號法案，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司的公眾公司。其直接及最終控股公司Grandview Capital Investment Limited為於英屬處女群島註冊成立並由本公司主席兼執行董事盧煜光先生全資擁有的公司。本公司股份已自二零一四年五月二十三日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司的功能貨幣為港元(「港元」)，亦為簡明綜合財務報表的呈列貨幣。

2. 編製基準

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄D2的適用披露規定編製。

3. 重大會計政策資料

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所披露應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)所導致的新增會計政策外，截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與呈列於本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表者相同。

應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)

於本中期期間，為編製本集團的簡明綜合財務報表，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈並於本集團自二零二五年一月一日開始的年度期間強制生效的香港財務報告準則會計準則(修訂本)：

香港會計準則第21號(修訂本) 缺乏可兌換性

本中期期間應用香港財務報告準則會計準則(修訂本)並未對本集團當前及過往期間的財務狀況及表現及／或綜合財務報表所載之披露有重大影響。

4. 收入及分部資料

收入

本集團收入來自於中國大陸、香港、越南社會主義共和國(「越南」)及斯里蘭卡民主社會主義共和國(「斯里蘭卡」)製造及買賣彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶，經扣除折扣及銷售相關稅項。

來自客戶合約之收入細分

來自製造及買賣彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶的收入於即時確認。

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

貨品類別	製造及 買賣彈性織物 面料及蕾絲 千港元	製造及 買賣彈性織帶 千港元	總計 千港元
產品銷售			
彈性織物面料			
—運動服裝及服裝	1,230,597	—	1,230,597
—內衣	576,547	—	576,547
	<u>1,807,144</u>	<u>—</u>	<u>1,807,144</u>
蕾絲	22,076	—	22,076
彈性織帶	—	500,616	500,616
	<u>1,829,220</u>	<u>500,616</u>	<u>2,329,836</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)

貨品類別	製造及 買賣彈性織物 面料及蕾絲 千港元	製造及 買賣彈性織帶 千港元	總計 千港元
產品銷售			
彈性織物面料			
—運動服裝及服裝	1,301,906	—	1,301,906
—內衣	587,541	—	587,541
	<u>1,889,447</u>	<u>—</u>	<u>1,889,447</u>
蕾絲	27,800	—	27,800
彈性織帶	—	468,161	468,161
	<u>1,917,247</u>	<u>468,161</u>	<u>2,385,408</u>

分部資料

向本公司執行董事(即主要經營決策者(「主要經營決策者」))呈報以評估分部表現及資源分配的財務資料專注於交付貨品的類別。

本集團根據香港財務報告準則第8號的經營及可報告分部如下：

- 製造及買賣彈性織物面料及蕾絲

此分部收入來自製造及買賣通常由合成纖維製造的彈性織物面料及蕾絲，用於高級針織內衣、運動服裝及服裝產品。

- 製造及買賣彈性織帶

此分部收入來自製造及買賣通常由合成纖維製造的彈性織帶，用於肩帶、內衣襯邊及腰帶。

分部收入及業績

以下為本集團按經營及可報告分部劃分的收入及業績分析：

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	製造及 買賣彈性織物 面料及蕾絲 千港元	製造及 買賣彈性織帶 千港元	總計 千港元
來自外界客戶的分部收入	<u>1,829,220</u>	<u>500,616</u>	<u>2,329,836</u>
分部毛利	<u>505,274</u>	<u>115,160</u>	<u>620,434</u>
分部溢利	<u>309,613</u>	<u>55,631</u>	365,244
未分配其他收入			7,311
未分配其他收益及虧損			(658)
未分配企業開支			(21,988)
分佔合營企業業績			1,645
融資成本			<u>(41,793)</u>
除稅前溢利			<u>309,761</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)

	製造及 買賣彈性織物 面料及蕾絲 千港元	製造及 買賣彈性織帶 千港元	總計 千港元
來自外界客戶的分部收入	<u>1,917,247</u>	<u>468,161</u>	<u>2,385,408</u>
分部毛利	<u>528,105</u>	<u>117,057</u>	<u>645,162</u>
分部溢利	<u>304,419</u>	<u>60,333</u>	364,752
未分配其他收入			8,321
未分配其他收益及虧損			20,354
未分配企業開支			(27,263)
分佔合營企業業績			1,768
融資成本			<u>(43,712)</u>
除稅前溢利			<u>324,220</u>

經營及可報告分部的會計政策與本集團會計政策相同。分部溢利指各分部的業績，當中並未分配企業項目，主要包括銀行利息收入、匯兌(虧損)收益淨額、企業開支、分佔合營企業業績及融資成本。企業開支包括本集團已付或應付董事酬金及用作企業用途的若干行政開支。此乃向主要經營決策者匯報分配資源及評估表現的計量方法。

5. 除稅前溢利

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
物業、廠房及設備折舊	191,873	203,463
使用權資產折舊	30,455	26,658
資本化於存貨的折舊	(203,870)	(208,940)
	18,458	21,181
確認為開支的存貨成本	1,709,402	1,740,246
包括：滯銷存貨撥備的(撥回)計提	(2,493)	7,994
銀行利息收入(計入其他收入)	(5,036)	(6,215)
政府補助(計入其他收入)	(3,589)	(3,625)
銷售廢料所得款項淨額(計入其他收入)	(7,642)	(4,723)
收取選定客戶的表現花紅(計入其他收入)	(21,000)	–
匯兌虧損(收益)淨額(計入其他收益及虧損)	658	(20,354)

6. 所得稅開支

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
即期稅項：		
香港利得稅	27,593	19,048
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅(「企業所得稅」)	11,975	10,716
其他司法權區所得稅	9,399	8,654
過往年度超額撥備：		
中國企業所得稅	(1,465)	(1,619)
	47,502	36,799
遞延稅項	(8,399)	4,252
	39,103	41,051

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體的首2百萬港元溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2百萬港元的溢利將按16.5%的稅率徵稅。因此，不符合該利得稅兩級制資格的集團實體之溢利之香港利得稅將繼續按16.5%之劃一稅率徵稅。利得稅兩級制於兩個期間均適用。

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施條例，除非有任何適用優惠稅率待遇，否則中國公司於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的稅率分別為25%。

本公司的附屬公司東莞超盈紡織有限公司(「**東莞超盈**」)及東莞潤信彈性織物有限公司(「**東莞潤信**」)分別自二零一零年及二零一六年起獲得高新技術企業資格，有效期已自截至二零二二年十二月三十一日止年度進一步額外延長三年。因此，東莞超盈及東莞潤信享有優惠稅率待遇，於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的適用稅率為15%。

來自於中國成立之附屬公司的股息之預扣稅乃按截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月自中國附屬公司收取之估計股息的5%計算。

根據相關越南企業所得稅規則及規例，於越南營運之附屬公司的適用稅率為20%。本集團的越南附屬公司合資格享有於首個錄得應課稅溢利的財政年度起兩個財政年度的稅項豁免，及於其後四個財政年度享有稅率10%的稅務優惠。於截至二零一八年十二月三十一日止年度獲授新的優惠並滿足越南工貿部設定的若干規定要求後，本集團於越南的附屬公司已自二零一八年起合資格享有四個財政年度的稅項豁免，及於其後九個財政年度享有稅率5%的稅務優惠，以及於接下來的兩個財政年度享有稅率10%的稅務優惠。於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的適用稅率為5%。

股東貸款利息的預扣稅乃按截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月越南附屬公司已支付及預計將會支付之利息的5%計算。

根據斯里蘭卡議會於二零二二年十二月九日通過的國內稅收法(二零一七年第24號)(修訂本)，本集團於斯里蘭卡營運之附屬公司自二零二二年七月一日起須按30%的所得稅率納稅。此外，其中一間附屬公司現享有優惠稅率待遇及截至二零二五年六月三十日止六個月的適用稅率為15%(截至二零二四年六月三十日止六個月：稅項豁免)。

任何其他司法權區之稅項乃按有關司法權區當時之稅率計算。

7. 股息

於本中期期間，有關截至二零二四年十二月三十一日止年度末期股息每股普通股15.91港仙(二零二四年：有關截至二零二三年十二月三十一日止年度為每股普通股11.38港仙)已宣派予本公司股東並於二零二五年六月三日舉行的股東週年大會上獲得股東批准。末期股息總額約165,433,000港元(二零二四年：約118,330,000港元)已隨後於二零二五年七月(二零二四年：二零二四年七月)支付予股東。

於本中期期末後，本公司董事已決議就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息每股普通股12.5港仙(二零二四年：截至二零二四年六月三十日止六個月每股普通股13.33港仙)。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

截至以下日期止六個月		
二零二五年	二零二四年	
六月三十日	六月三十日	
(未經審核)	(未經審核)	
盈利		
就每股基本盈利而言的盈利		
(本公司擁有人應佔期內溢利)(千港元)		
		260,438
		277,358
股份數目		
就每股基本盈利而言的普通股數目		
		1,039,808,000
		1,039,808,000

由於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月並無已發行的潛在普通股，故截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月並無呈列每股攤薄盈利。

9. 物業、廠房及設備變動及使用權資產

於截至二零二五年六月三十日止六個月，添置物業、廠房及設備總額為約171,913,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約164,424,000港元)，其主要包括新增在建工程約131,224,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約120,714,000港元)及新增機器約34,227,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約36,607,000港元)。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，從在建工程轉出總額為約58,167,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約62,503,000港元)，主要包括轉入機器約48,048,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)及轉入樓宇約10,119,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約62,503,000港元)。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團就租賃位於中國的廠房物業訂立多份租期為期一至三年的新租賃協議。於租賃開始後，本集團確認租賃負債約31,075,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約7,286,000港元)及添置使用權資產總額為約31,075,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約7,286,000港元)。

10. 貿易應收款項及應收票據

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	677,308	865,467
減：信貸虧損撥備	(4,052)	(8,282)
貿易應收款項淨額	673,256	857,185
應收票據	2,634	17,321
貿易應收款項及應收票據總額	675,890	874,506

貿易應收款項結餘主要是與出售彈性織物面料、蕾絲及彈性織帶有關的應收客戶款項。授予客戶的信貸期為自出具該月份之銷售月結單發出日期起計30至120日。

以下為於各報告期間結束時貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)按發票日期呈列的賬齡分析及於各報告期間結束時應收票據按未償還票據出具日期呈列的賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項		
0－90日	616,649	713,042
91－180日	53,700	142,658
超過180日	2,907	1,485
	673,256	857,185
應收票據		
0－90日	2,634	17,321
	2,634	17,321
	675,890	874,506

11. 貿易應付款項及應付票據

貿易應付款項

本集團債權人給予的信貸期介乎約30至90日。以下為貿易應付款項於各報告期間結束時按發票日期呈列的賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0－90日	270,712	342,303
91－180日	19,354	25,566
	<u>290,066</u>	<u>367,869</u>

應付票據

以下為應付票據於各報告期間結束時按未償還票據發出日期呈列的賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0－90日	85,778	230,050
91－180日	121,907	128,492
	<u>207,685</u>	<u>358,542</u>

12. 銀行及其他借款

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
無抵押銀團貸款	280,000	500,000
無抵押銀行借款	1,100,222	920,373
無抵押其他借款	138,011	140,888
	1,518,233	1,561,261
應償還銀行借款*：		
一年內	740,789	590,749
超過一年但不超過兩年	53,433	44,812
超過兩年但不超過五年	586,000	784,812
	1,380,222	1,420,373
應償還其他借款*：		
一年內	46,069	22,932
超過一年但不超過兩年	9,360	38,298
超過兩年但不超過五年	82,582	79,658
	138,011	140,888
借款總額	1,518,233	1,561,261
減：流動負債所示須於一年內償還或包含 按要​​求償還條款的款項	(786,858)	(613,681)
非流動負債所示款項	731,375	947,580
須於一年內償還及包含按要​​求償還條款的 銀行借款的賬面值	660,538	510,843

* 到期款項乃根據貸款協議所載的計劃償還日期釐定。

管理層討論及分析

市場及業務回顧

美利堅合眾國(「美國」)近期提出的對等關稅深刻改變了全球經濟與商業格局，將原本相對穩定且持續擴張的環境轉變為充滿顯著不確定性與波動性的態勢。自二零二五年四月首次公佈以來，美國關稅政策經歷了一系列頻繁變動的修訂，反映出國際貿易動態格局的複雜性。起初，美國對幾乎所有貿易夥伴徵收10%至50%關稅，立即引發貿易戰可能爆發的擔憂。最初的警報之後該政策暫停實施90天，雖帶來短暫喘息，卻也助長了環境的不可預測性。

該等影響廣泛的措施不僅推高了零售商與消費者成本，有關關稅影響亦超出美國國界，波及全球供應鏈並衝擊國際貿易關係。最初的政策宣佈亦引發憂慮該等措施恐將加劇美國經濟的通脹壓力，並可能誘發經濟衰退，導致全球股市與債市劇烈震蕩。如今經濟體關聯緊密，關稅不僅影響雙邊貿易，更擾亂了已建立的供應鏈、增加製造商成本，並滋生抑制投資與創新的不確定性氛圍。

美國關稅政策臨時性暫停後，全球股市迎來顯著回升，主要受超預期的積極宏觀經濟數據及關稅調整公告提振。然而，美國聯邦基金目標利率維持不變，反映出對通脹加劇的持續憂慮。國際貨幣基金組織(「國際貨幣基金組織」)年內多次調整二零二五年全球增長預測，一月初始預測增速為3.3%，其後於四月修訂為2.8%，七月再次修訂為3.0%。美國經濟分析局數據顯示，二零二五年第二季度美國國內生產總值(「國內生產總值」)增長達3.0%，而根據中國國家統計局數據，二零二五年上半年中國國內生產總值增速亮眼，達5.3%。

美國幾乎所有服裝產品均依賴進口，根據Dataweb的資料，於二零二四年其進口總額為約800億美元(「美元」)，而目前大多數紡織服裝製造商的主要生產基地均位於亞洲，有鑒於此，美國的關稅政策對紡織服裝行業造成嚴重衝擊。該等關稅難以預測且頻繁變動，迫使許多涉足美國市場的服裝品牌採取謹慎的採購策略，在面對持續存在的宏觀經濟不確定因素時，就在下達長期訂單顯得猶豫不決。相反，若需求好轉，他們會選擇短期訂單，以維持健康的庫存水平。關稅徵收亦迫使部分美國服裝品牌要求供應商承擔部分關稅成本，加重了利潤率壓力，亦催生對紡織服裝供應鏈韌性的擔憂。

在此充滿挑戰的經營環境下，截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的整體銷售收入為約2,329.8百萬港元，與二零二四年同期相比，收入減少約2.3%。收入小幅下滑主要是由於對等關稅出台後，二零二五年第二季度的銷售需求較預期疲弱，且二零二四年上半年各品牌採取補貨舉措，使得收入基數較高。截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的整體毛利合共約620.4百萬港元，與二零二四年同期相比下降約3.8%。於報告期間，本公司擁有人應佔溢利為約260.4百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月輕微減少約6.1%。這一表現彰顯了本集團在應對充滿挑戰的市場環境時所具備的韌性。

於報告期間每股基本盈利為約25.05港仙，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約26.67港仙減少約6.1%。

我們的國際業務

我們的國際生產布局構成超盈國際的核心競爭優勢。我們致力於提供符合客戶最佳利益的可持續供應鏈解決方案，包括縮短生產周期及迎合貿易及關稅顧慮。

越南

根據越南統計總局的資料，二零二五年上半年越南國內生產總值增長7.52%。於二零二五年上半年，我們越南業務的銷售收入錄得低個位數跌幅，與本集團整體收入下降一致，原因為於二零二五年第二季度，若干在美國市場有較大業務的服裝品牌減少下單。

我們已於二零二四年十二月宣佈收購越南義安一片土地的土地使用權，並計劃在該地區打造先進的生產基地。然而，鑒於地緣政治與商業環境的快速變化，我們在資本投資方面採取了更為審慎的態度，且我們已延緩該投資計劃，並於二零二五年上半年減少相關現金流支出。

斯里蘭卡

根據斯里蘭卡聯合服裝協會論壇披露的統計資料，二零二五年上半年斯里蘭卡的紡織及服裝出口額為約25億美元，較二零二四年同期增加約8.95%。於二零二五年上半年，我們於斯里蘭卡的經營狀況持續改善，銷售收入錄得低個位數增長。

財務回顧

收入

本集團的收入主要來自銷售其主要產品，包括彈性織物面料、彈性織帶及蕾絲。

儘管二零二五年第一季度整體銷售收入錄得個位數增幅，而截至二零二五年六月三十日止六個月，收入合共約2,329.8百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約2,385.4百萬港元減少約55.6百萬港元或約2.3%。該減少乃主要由於我們的海外品牌客戶因美國關稅政策帶來的不確定性於第二季度下單更趨謹慎。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月及截至二零二四年六月三十日止六個月按產品類別劃分的收入比較如下：

	截至六月三十日止六個月				變動	
	二零二五年 收入 (千港元)	佔收入的 百分比	二零二四年 收入 (千港元)	佔收入的 百分比	(千港元)	百分比
彈性織物面料	1,807,144	77.6	1,889,447	79.2	(82,303)	(4.4)
—運動服裝及服裝	1,230,597	52.8	1,301,906	54.6	(71,309)	(5.5)
—內衣	576,547	24.8	587,541	24.6	(10,994)	(1.9)
彈性織帶	500,616	21.5	468,161	19.6	32,455	6.9
蕾絲	22,076	0.9	27,800	1.2	(5,724)	(20.6)
總計	<u>2,329,836</u>	<u>100.0</u>	<u>2,385,408</u>	<u>100.0</u>	<u>(55,572)</u>	<u>(2.3)</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，我們運動服裝及服裝彈性織物面料分部的收入為約1,230.6百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約1,301.9百萬港元減少約71.3百萬港元。運動服裝及服裝彈性織物面料分部的收入減少，主要是由於本年第二季度部分在美國市場佈局較深的服裝品牌，在下達採購訂單方面採取了更為審慎的策略。另一方面，我們的內衣彈性織物面料業務於報告期間的銷售收入跌幅較小。截至二零二五年六月三十日止六個月，內衣彈性織物面料銷售收入為約576.5百萬港元，較二零二四年同期略微減少約11.0百萬港元或約1.9%。

此外，彈性織帶銷售錄得約6.9%的溫和增長。得益於近年對色紗織帶產品的投入，我們成功從多家重要客戶處取得若干核心項目，即便在困難重重的當下，仍帶動彈性織帶分部的銷售提升。

銷售成本、毛利及毛利率

本集團的銷售成本主要包括原材料成本、生產開支及直接人工成本。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的銷售成本為約1,709.4百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少約30.8百萬港元或約1.8%。銷售成本於二零二五年上半年整體減少主要是由於整體銷售收入減少所致。

	截至六月三十日止六個月			
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	毛利	毛利率	毛利	毛利率
	(千港元)	百分比	(千港元)	百分比
彈性織物面料	504,013	27.9	523,534	27.7
彈性織帶	115,160	23.0	117,057	25.0
蕾絲	1,261	5.7	4,571	16.4
總計	<u>620,434</u>	26.6	<u>645,162</u>	27.0

由於產能利用率下降(尤其是二零二五年第二季度)，本集團錄得整體毛利小幅減少。本集團毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月的約645.2百萬港元減少至截至二零二五年六月三十日止六個月的約620.4百萬港元。

儘管我們不斷致力精簡生產流程、提升生產效率並加強成本控制，本集團於報告期間的整體收入並未達到初始預期，導致若干主要成本出現不同程度的增長。然而，原材料價格整體下降(該成本於截至二零二四年六月三十日及二零二五年六月三十日止六個月分別佔整體收入之約34.0%及32.8%)有助減輕本集團面對的部分成本壓力。

其他收入

本集團的其他收入主要包括銀行利息收入、政府補助、銷售廢料所得款項淨額、自選定客戶收取之績效花紅及其他。下表載列本集團於所示期間的其他收入明細：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(千港元)	(千港元)
銀行利息收入	5,036	6,215
政府補助	3,589	3,625
銷售廢料所得款項淨額	7,642	4,723
自選定客戶收取之績效花紅	21,000	—
其他	6,940	4,865
總計	<u>44,207</u>	<u>19,428</u>

本集團的其他收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的約19.4百萬港元增加至截至二零二五年六月三十日止六個月的約44.2百萬港元。該增長主要由於銷售廢料所得款項淨額增加以及自選定客戶收取之績效花紅作為對本集團優質產品及高效運營的獎勵。

其他收益及虧損

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的其他收益及虧損主要包括因報告期間人民幣(「人民幣」)的溫和升值而產生匯兌虧損淨額約0.7百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：因美元總體增值而產生匯兌收益淨額約20.4百萬港元)。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括僱員福利開支、運輸、市場推廣及宣傳開支以及其他銷售及分銷開支。截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團的銷售及分銷開支分別佔其總收入約4.3%及4.5%。

行政開支

行政開支主要包括僱員福利開支、折舊、汽車開支、銀行費用及其他行政開支。本集團於截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月的行政開支分別佔其總收入約6.9%及6.8%。

研發費用

本集團致力於推出創新的內衣、運動服裝及服裝物料，藉以迎合不斷變化的市場喜好。截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月，本集團的研發費用分別佔其總收入約2.1%及2.4%。

融資成本

本集團的融資成本主要指銀行及其他借款及租賃負債的利息開支。融資成本由截至二零二四年六月三十日止六個月約43.7百萬港元減少約4.3%至截至二零二五年六月三十日止六個月約41.8百萬港元。於截至二零二五年六月三十日止六個月的融資成本的減少乃主要由於報告期間內整體借款利率較低所致。

所得稅開支

司法權區之稅項乃按有關司法權區當時之稅率計算。截至二零二五年六月三十日止六個月，所得稅開支為約39.1百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止六個月則為約41.1百萬港元。

截至二零二五年六月三十日止期間，本集團實際稅率為約12.6%，而截至二零二四年六月三十日止期間則為約12.7%。

淨利潤及淨利潤率

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團錄得淨利潤約270.7百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約283.2百萬港元下降約4.4%。本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月維持相對穩定的淨利潤率約11.6%（截至二零二四年六月三十日止六個月：淨利潤率為約11.9%）。淨利潤及淨利潤率的小幅下降主要是由於受二零二五年第二季度公佈的美國關稅政策的影響，毛利減少所致。

流動資金、財務資源及銀行借款

於二零二五年六月三十日，營運資金淨額（按流動資產減流動負債計算）為約1,383.1百萬港元，較二零二四年十二月三十一日之約1,495.0百萬港元減少約111.9百萬港元。流動比率（按流動資產除以流動負債計算）於二零二五年六月三十日為1.7倍，而於二零二四年十二月三十一日則為1.8倍。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團擁有除利息、稅項、折舊及攤銷前收益（「EBITDA」，按期內溢利加回融資成本、所得稅開支、折舊及攤銷計算）約573.9百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約598.1百萬港元）。EBITDA小幅下降約4.0%乃主要是由於報告期間淨利潤下降所致。

截至二零二五年六月三十日止六個月，經營活動所得現金淨額為約348.2百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止六個月則為約304.8百萬港元。該增加主要是由於報告期間營運資金管理整體優化所致。

截至二零二五年六月三十日止六個月，投資活動所用現金淨額為約75.3百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止六個月則為約120.4百萬港元。為實現我們的長期發展目標並滿足未來潛在的業務增長，我們於報告期間支付約118.0百萬港元用於購買物業、廠房及設備。

截至二零二五年六月三十日止六個月，融資活動所用現金淨額為約114.9百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止六個月為約350.3百萬港元。於截至二零二五年六月三十日止六個月的融資活動所用現金主要用於償還借款及利息。

於二零二五年六月三十日，本集團的淨資產負債比率為約8.2%（於二零二四年十二月三十一日：約13.5%），乃按債務淨額（銀行及其他借款總額減銀行存款及銀行結餘及現金）佔權益總額的百分比計算。於二零二五年六月三十日，本集團錄得債務淨額約300.4百萬港元，而於二零二四年十二月三十一日則錄得約477.3百萬港元。

營運資金管理

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團貿易應收款項及應收票據週轉天數維持穩定，為約60.2天，而截至二零二四年十二月三十一日止年度則為約58.3天。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團貿易應付款項及應付票據週轉天數亦維持穩定，為約64.8天，而截至二零二四年十二月三十一日止年度則為約66.8天。受二零二五年第二季度美國宣佈的關稅負面影響，存貨週轉天數由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約111.8天延長至截至二零二五年六月三十日止六個月的約131.1天，主要由於報告期間維持的平均存貨水平整體高出預期。

資本開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備的添置總額為約171.9百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約164.4百萬港元），主要由於新增在建工程約131.2百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約120.7百萬港元）以及添置機器約34.2百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約36.6百萬港元），以應對日常維護所需及我們生產基地的產能略增。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，從在建工程轉出總額為約58.2百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約62.5百萬港元），主要包括轉入機器約48.1百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）及轉入樓宇約10.1百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約62.5百萬港元）。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團已抵押銀行存款約68.1百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約103.7百萬港元)，作為本集團就其貿易交易發出的應付票據的抵押。

外匯風險

本集團的收入大部分以美元及港元計值，而我們的一部分採購及開支則以人民幣、越南盾(「越南盾」)及斯里蘭卡盧比(「斯里蘭卡盧比」)計值。該等外幣兌美元及港元的任何重大匯率波動可能對本集團產生財務影響。本集團通過定期檢討及監察其外匯風險以管理其外匯風險。我們的財務部門通過分析我們手上來自國內及海外的銷售訂單，以及預期國內及海外客戶的訂單及預期需要以外幣支付的採購及開支款項，持續地監控我們的外匯風險。我們擬通過以下方式管理外匯風險：(i)分別透過我們的香港及中國大陸附屬公司管理我們以港元及人民幣計值的銷售、採購及開支，亦透過我們的香港、越南及斯里蘭卡附屬公司管理我們以美元計值的銷售、採購及開支，及分別透過我們的越南及斯里蘭卡附屬公司管理我們以越南盾及斯里蘭卡盧比計值的採購及開支；及(ii)以港元計值的現金及銀行存款主要由本公司及其香港附屬公司持有，以美元計值的現金及銀行存款主要由本公司及其香港、越南及斯里蘭卡附屬公司持有，及以人民幣、越南盾及斯里蘭卡盧比計值的現金及銀行存款主要分別由我們的中國大陸、越南及斯里蘭卡附屬公司持有。

僱員及薪酬政策

本集團的薪酬待遇包括薪資、花紅、津貼及退休福利，乃以僱員的表現、技能及知識為基礎。本集團亦不時向其僱員提供額外福利，包括住宿、膳食、意外事故及醫療保險等補貼及根據本公司股份激勵計劃及購股權計劃向合資格僱員授出的股份激勵。本集團將繼續向其僱員提供定期培訓及具競爭力的薪酬待遇。

於二零二五年六月三十日，本集團總共僱用11,685名僱員(於二零二四年十二月三十一日：11,037名)。僱員人數增加乃主要由於本年度第一季度新聘員工以支持本集團原有的計劃業務擴張所致。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

報告期間後事項

除本公告其他章節所披露者外，於報告期間後及直至本公告日期，並無對本集團產生重大影響之事項。

展望及未來策略

根據國際貨幣基金組織於二零二五年七月刊發的《世界經濟展望》，預計全球經濟增速於二零二五年為3.0%及於二零二六年為3.1%。相較於二零二五年四月報告，此展望更為樂觀，彰顯了全球經濟在持續挑戰中展現的韌性。隨著全球通脹繼續回落，經濟有機會實現穩中有進。當前的貿易談判亦呈現積極前景，若能在建立可預測框架方面取得突破，將有望降低實際關稅稅率，營造更開放的貿易環境。

下半年為紡織服裝行業傳統旺季，且有明確跡象表明，這一趨勢將於二零二五年延續。然而，中東及烏克蘭地區的地緣政治緊張局勢升級可能構成重大挑戰，或將對全球經濟穩定造成衝擊。儘管如此，企業正對此展現出卓越的適應能力與創新能力。服裝品牌已做好戰略佈局以尋求合作機會，與核心供應商建立穩固的合作關係，以期應對複雜局面。此種積極舉措不僅能降低風險，亦可增強韌性，在不斷變化的市場環境中為可持續增長及成功奠定基礎。自二零二五年第二季度起，來自主要客戶的銷售訂單增加預計將推動更高產能利用率，進而實現規模經濟，並提高我們的整體利潤。

秉持堅韌不拔、與時俱進的精神，超盈國際已做好充分準備，在把握新興機遇的同時，始終保持審慎的風險管理姿態。

運動服裝及服裝市場

由於美國關稅政策對市場的干擾，二零二五年上半年運動服裝及服裝分部的銷售額略有下滑，儘管如此，本集團仍將該分部視為中長期增長的主要動力。超盈國際致力於戰略性地投資於我們的研發能力，以滿足對創新型運動服裝及服裝產品的持續需求。我們主動採取策略，以便在市場環境改善、訂單開始回升時搶佔先機。

國際化業務版圖及資本開支

截至二零二五年六月三十日，本集團彈性織物面料、彈性織帶及蕾絲的整體年設計產能分別為約277.5百萬米、2,014.8百萬米及45.0百萬米。我們的國際化業務版圖是我們的主要競爭優勢之一，超盈國際仍堅定不移地致力跨地域生產策略。

誠如於二零二四年十二月所公佈，我們已於越南義安省收購一片土地的土地使用權，有意建立我們在越南的第二個生產基地。二零二五年上半年，鑒於美國關稅政策對越南營商環境構成潛在影響，我們在資本投資方面採取更為謹慎的策略。然而，隨著市場信心恢復，我們正積極且審慎地檢討投資策略。若條件有利，我們或會以適宜的節奏推進相應擴張計劃，確保投資與市場機會相契合。

我們繼續保持強勁的現金流與穩健的財務狀況，這有助我們應對當前充滿挑戰的市場環境，亦使我們能夠抓住新興機遇。

我們相信，我們擁有世界一流的創新能力、廣泛的國際化業務版圖、穩固的客戶合作夥伴關係、靈活的商業策略、豐富的人才資源及穩健的財務狀況，這將為超盈國際可持續發展及未來的成功奠定紮實的基礎。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司的審核委員會由三名獨立非執行董事(即張一鳴先生、郭大熾先生及林燕勝先生)組成，已與管理層共同審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表及本集團內部控制程序，並已討論相關財務報告事宜。

審閱中期業績

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績已由香港執業會計師及註冊公眾利益實體核數師德勤•關黃陳方會計師行根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱，且本公司審核委員會並無不同意見。

中期股息

董事會已議決宣派本公司截至二零二五年六月三十日止六個月每股普通股12.5港仙的中期股息(「**中期股息**」)。中期股息預計於二零二五年十月十日(星期五)向於二零二五年九月二十四日(星期三)名列本公司股東名冊的所有股東派付。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二五年九月二十二日(星期一)至二零二五年九月二十四日(星期三)(包括首尾兩天在內)期間暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定收取中期股息之權利。為符合收取中期股息的資格，本公司之未登記股份持有人應確保於二零二五年九月十九日(星期五)下午四時三十分前將所有股份過戶文件連同有關股票送交本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司辦理過戶登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

遵守企業管治守則

董事會認為，於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄C1企業管治守則所載守則條文。

鳴謝

本人謹代表董事會誠摯感謝我們股東、客戶、銀行及其他商業夥伴一直以來的信任和支持。本人亦感謝各位同事為本集團的持續成功所作出的努力、貢獻和投入。

承董事會命
超盈國際控股有限公司
主席
盧煜光

香港，二零二五年八月二十五日

於本公告日期，董事會包括盧煜光先生、張海濤先生、吳少倫先生、鄭婷婷女士、陳耀星先生、盧立彬先生、張一鳴先生*、郭大熾先生*及林燕勝先生*。

* 獨立非執行董事